
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 14 stycznia 2025r. 
 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej pod nazwą: świadczenie usług identyfikacji indywidualnych potrzeb oraz potencjałów 
uczestników projektu Edukacja i rozwój drogą do sukcesu – II realizowanego przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej  w Gródku nad Dunajcem oraz naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do 
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację w/w zadania. 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. 2024 poz. 1283, zm. poz. 858, 1572), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t. j. Dz.U. 2024 poz. 1491, zm. poz. 1761) 

 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod 

nazwą świadczenie usług identyfikacji indywidualnych potrzeb oraz potencjałów uczestników 
projektu Edukacja i rozwój drogą do sukcesu – II realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Gródku nad Dunajcem. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie w brzmieniu załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia; 
 

2. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą świadczenie usług identyfikacji 
indywidualnych potrzeb oraz potencjałów uczestników projektu Edukacja i rozwój drogą do 
sukcesu - II realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej  w Gródku nad Dunajcem. Ustala się 
treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Komisji Konkursowej w brzmieniu załącznika Nr 
2 do niniejszego Zarządzenia. Formularz zgłoszeniowy dla kandydatów na członków Komisji 
Konkursowej stanowi załącznik Nr 3 niniejszego Zarządzenia. 
 

3. Realizacja zadań publicznych, o których mowa w ust. 1 lit. a, nastąpi na podstawie umowy podpisanej 
pomiędzy Gminą Gródek nad Dunajcem, a Oferentem i będzie mieć formę zlecenia zadania wraz 
z udzieleniem dotacji na jego dofinansowanie.  
 

4. Zarządzenie wraz z załącznikami publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 
a. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek nad Dunajcem;  
b. na stronie internetowej Gminy  Gródek nad Dunajcem oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku 

nad Dunajcem;  

c. na tablicach ogłoszeń Gminy  Gródek nad Dunajcem oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku 
nad Dunajcem.  

§ 2 
Na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, przeznacza się środki finansowe w łącznej kwocie 89 

460,00 zł., w tym: 

W 2025 roku: 33 300,00zł 

W 2026 roku: 17 820,00zł 

W 2027 roku: 18 720,00zł 

W 2028 roku: 19 620,00zł 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Pani Jolancie Michalik – Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w  Gródku nad Dunajcem. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                 Wójt Gminy Gródek nad Dunajcem 
        mgr Jarosław Baziak  

   /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2025-01-16T10:30:10+0100




